



Rustek A/S

Bjørnevej 3, 7800 Skive

CVR-nr. 33 38 94 77

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Peter René Kastrup Ramsdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rustek A/S Bjørnevej 3 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 38 94 77
	Stiftet: 14. januar 2011
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jannich Hansen, Formand Kim Gregersen Peter René Kaastrup Ramsdahl
Direktion	Peter René Kaastrup Ramsdahl
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	NBE GROUP ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i af producerer og fremstille produkter inden for metalindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.483.882 mod 7.700.089 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902.497 mod 464.708 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er selskabets ledelses forventning at indtjeningen for det kommende regnskabsår fortsat vil gå i en positiv retning, som det har været tilfældet i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.483.882	7.700.089
1 Personaleomkostninger	-4.796.539	-5.205.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.582.837</u>	<u>-1.709.105</u>
Driftsresultat	1.104.506	785.871
Andre finansielle indtægter	4.832	3.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.317</u>	<u>-55.371</u>
Resultat før skat	1.063.021	734.136
Skat af årets resultat	<u>-160.524</u>	<u>-269.428</u>
Årets resultat	902.497	464.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>902.497</u>	<u>464.708</u>
Disponeret i alt	902.497	464.708

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	7.285.897	8.740.156
3 Indretning lejede lokaler	364.194	478.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.650.091</u>	<u>9.218.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.650.091</u>	<u>9.218.583</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.159.700	1.366.700
Varebeholdninger i alt	<u>1.159.700</u>	<u>1.366.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.607.049	912.863
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.006.120	3.402.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.639	217.276
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.400
Andre tilgodehavender	40.000	22.033
Periodeafgrænsningsposter	122.294	102.787
Tilgodehavender i alt	<u>5.303.102</u>	<u>4.664.816</u>
Likvide beholdninger	<u>3.786.332</u>	<u>2.167.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.249.134</u>	<u>8.199.389</u>
Aktiver i alt	<u>17.899.225</u>	<u>17.417.972</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
5	Overført resultat	12.169.838	11.267.341
	Egenkapital i alt	<u>14.669.838</u>	<u>13.767.341</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	672.675	726.101
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>672.675</u>	<u>726.101</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	719.778	953.111
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>719.778</u>	<u>953.111</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	764.361	1.012.881
	Gæld til tilknyttede virksomheder	268.276	233.000
	Selskabsskat	213.950	0
	Anden gæld	590.347	725.538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.836.934</u>	<u>1.971.419</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.556.712</u>	<u>2.924.530</u>
	Passiver i alt	<u>17.899.225</u>	<u>17.417.972</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.414.551	4.721.841
Pensioner	66.900	51.600
Andre omkostninger til social sikring	36.450	34.290
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>278.638</u>	<u>397.382</u>
	<u>4.796.539</u>	<u>5.205.113</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>46.317</u>	<u>55.371</u>
	<u>46.317</u>	<u>55.371</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2015	12.192.496	632.137
Tilgang	<u>0</u>	<u>14.347</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>12.192.496</u>	<u>646.484</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	3.452.341	153.711
Årets afskrivninger	<u>1.454.258</u>	<u>128.579</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>4.906.599</u>	<u>282.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>7.285.897</u>	<u>364.194</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

Aktiekapitalen består af 2.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	11.267.341	10.802.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>902.497</u>	<u>464.708</u>
	<u>12.169.838</u>	<u>11.267.341</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til NBE GROUP ApS, 953 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.160 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.135 t.kr.
Anlægsaktiver	7.650 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBE GROUP ApS, CVR-nr. 32 05 96 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.